sito  in  Erice  Viale  Nunzio  Nasi,  CUP E57H20002580006,  Codice  Caronte  SI_1_26344,  Capitolo 
776423 "Interventi a regia nell'ambito dell'azione 6.7.1 del P.O. FESR SICILIA 2014-2020 - Codice fin. 
SIOPE U.2.03.01.02.003,  e  disposto l’impegno definitivo per la somma complessiva di  299.942,39 
(euro duecentonovantanovemilanovecentoquarantadue/39);

VISTA la  richiesta  di  erogazione  dell’anticipazione  presentata  dall’ente  beneficiario  Comune  di  Erice 
pervenuta con PEC in data 10/10/2023 e assunta al prot. n. 48144 del 11/10/2023;

VISTO il  D.D.S. n. 5204 del 27.11.2023, con il quale veniva autorizzata la liquidazione della somma di €